

ГИППО

ЛЮБЛЮ, И ВСЁ ТУТ!



Печенье Oreo
Ванильный вкус 228 г

6.49



Шоколад Беловежская пуца
элит 200 г

6.99

ПОКУПАЙТЕ ОНЛАЙН С БЫСТРОЙ ДОСТАВКОЙ
гиппо market
www.gippo-market.by

Асобе!
МОБИЛЬНОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ



СПЕЦИАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ СТР. 2-16
С 26 ИЮНЯ ПО 9 ИЮЛЯ



Конфеты Аэрофлотские
глаз 1 кг

24.99

27.95 р/кг



Конфеты Fruiti с начинкой
Микс 1 кг

19.99

14.26 р/кг



Паста ореховая Акконд
Добрынка фундук 340 г

11.99

35.26 р/кг



Конфеты Bounty/Snickers
minis 1 кг

34.99

31.33 р/кг



Пирожное Воздушно-сливочное Черная смородина 200 г

5.59

27.95 р/кг



Торт Творожно-маковый 350 г

4.99

14.26 р/кг



Пирожное Eat me Эклер с шоколадной помадой 225 г

4.89

21.73 р/кг



Конфеты Красный пищевик Белорусочка Крыжовниковые 290 г

7.99

27.55 р/кг



Шоколад молочный Milka 80 г

5.59

69.87 р/кг



Шоколад Impresso миндаль-кокос/лимон/орех 75 г

2.99

39.07 р/кг



Мини круассаны 7 Days крем какао 105 г

3.29

31.33 р/кг



Печенье Oreo Ванильный вкус 228 г

6.49

28.46 р/кг



Печенье Сладонек Топленые берега 480 г

2.99

6.23 р/кг



Крекеры TUC Сметана-лук 100 г

3.29

32.90 р/кг



Вафли сиропные Сладонек Вер сгущенка 240 г

3.79

15.78 р/кг

с 26.06 по 02.07

**Фрэш
БУМ!**



Виноград Дамские пальчики

15.99
1 кг



Слива

6.99
1 кг



Нектарин

7.99
1 кг



Дыня Торпеда

7.99
1 кг



Перец красный

9.99
1 кг



Баклажан РБ

8.99
1 кг



Томат Сливка

6.79
1 кг



Кабачок

5.99
1 кг

ГИППО

СВЕЖИЕ ФРУКТЫ И ОВОЩИ ПО СУПЕРЦЕНЕ!

ЛЕТО. ОТДЫХ. АРОМАТ ГРИЛЯ

Шашлык из филе с чесноком
и травами п/ф охл 1 кг

15.85



9.65

Колбаски Прованские
п/ф охл 700 г



11.95

Бедро в маринаде
п/ф охл 1 кг



4.29

Кетчуп Heinz Томатный/
для гриля 320 г



2.89

Напиток Pepsi-Cola/
без сахара газ 1,5 л





ГОТОВИМ С ЛЮБОВЬЮ!

АсобаЯ! -16%

13.99

16.69

Колбаса Особая п/ф охл 1 кг



ГОТОВИМ С ЛЮБОВЬЮ!

АсобаЯ! -15%

11.85

13.89

Фарш Хуторской п/ф охл 1 кг



ГОТОВИМ С ЛЮБОВЬЮ!

АсобаЯ! -18%

17.99

21.99

Филе птицы Радуга 1 кг



ГОТОВИМ С ЛЮБОВЬЮ!

АсобаЯ! -16%

12.99

15.49

Торт печеночный 1 кг



ГОТОВИМ С ЛЮБОВЬЮ!

АсобаЯ! -21%

10.99

13.99

Салат Коул Слоу 1 кг



ГОТОВИМ С ЛЮБОВЬЮ!

АсобаЯ! -20%

7.99

9.99

Пирожки печеные из дрожжевого теста с картофелем грибами и луком 1 кг



18.69

Торт Ягодная поляна Artesso 1 кг



16.99

Торт Птичье молоко Artesso 1 кг



3.99

Десерт тирамису Artesso 150 г



1.89

Пирожное Ромовые шарики Artesso 100 г



12.29

Печенье Домашнее Artesso 1 кг



1.69

Кекс Маффин виноградный Artesso 70 г

О покупай Очень!



Колбаса саями Фiesta Очень! с/в в/с 1 кг

24.59



Форель радужная Очень! стейк с кожей мороз в/у 500 г

33.89

67,78 р/кг



Горбуша Очень! Филе порц мороз в/у 400 г

14.99

37,48 р/кг



Скумбрия атлантическая Очень! поджогч 300 г

9.99

33,30 р/кг



Скумбрия атлантическая Очень! куски 230 г

6.39

27,78 р/кг



Крупа рисовая Очень! Басмати шлиф 700 г

4.59

6,56 р/кг



Шампиньоны Очень! целые 425 мл

4.15

9,76 р/кг



Пастилки фруктовые Очень! 70 г в ассортименте

2.99

42,71 р/кг



Сладости мучные Очень! Наслаждение 550 г

4.89

8,89 р/кг



Тесто Очень! Споеное/споеное, дрожжевое мороз 500 г

3.29

6,58 р/кг



Кумпячок Европейский Гурман к/в Ошмянский МК 1 кг

15.99



Полендвица Духмяная сол
Майстры смаку 1 кг

23.99



Бедро Фермерское
ароматное м/пт к/в Майстры
смаку 1 кг

12.59



Колбаса Милано/Чоризо или
Флорентийская/Пепперони
ск 100 г

5.19



Мясная паста Pasta mania
Цыпленок по-Восточному
150 г

3.59



Хрустящие наггетсы
Петруха 290 г

4.39



Вареники Варварины
Рикотта-шинат Брестский
МК 450 г

3.79



Говядина Святочная к/в А-т
Дзержинский 1 кг

26.99



Руляда Деревенская к/в в/с
Петруха 1 кг

13.99



Колбаса Альпийская м/пт ск
в/с Петруха 300 г

7.99



Колбаса Мортаделла вар
в/с Брестский МК 1 кг

8.99



Сервелат Ореховый в/к в/с
Брестский МК 400 г

6.39



Сосиски Берлинские с сыром
в/с Слонимский МК 500 г

2.95



Мясные подушечки Боярские Брестский МК 430 г

3.79

8,81 p/kg



Креветки Королевские
в глазури б/г 500 г

36.99



Креветки Королевские н/р с
пряностями 50/70 шт 1 кг

23.99



Окунь морской клывач потр
б/г 1 кг

15.99



Филе трески EcoVila без
кожи 600 г

21.99



Филе тунца порции морож
500 г

12.99



Кета морож потр б/г 1 кг

17.99



Лососевые порции
Оригинальные в панировке
морож 1 кг

9.99



Фарш минтай Borealis морож
750 г

11.99



Тушка леща с икрой вял
упак 170 г

7.99



Горбуша тихоокеанская х/к
потр б/г 1 кг

31.99



Скумбрия атлантическая
подкопч потр б/г 1 кг

28.99



Форель радужная Океан в
подарок филе-кусоч с кожей
подкопч 200 г

14.99



Тунец рубленый Вкусные
консервы Экстра натур 185 г

4.69



Икра минтая Авача
деликатесная сол 130 г

3.49



Салат Самое время
Фунчоза по-корейски с
грибами 150 г

2.49



Тунец-ролл с сыром 180 г

3.39



Крабовые палочки Vici 200 г

2.79



Итальянская смесь морож
1 кг

7.99



Фасоль стручковая EcoVila
морож 400 г

3.99



Сыр мягкий с белой плесенью President Brie жир 60% 1 кг

69.99



Сыр мягкий с белой плесенью Danke Камамбер с трюфелем 100 г

7.99

79,90 р/кг



Сыр мягкий Bonfesto Маскарпоне жир 78% 500 г

15.29

30,58 р/кг



Сыр мягкий Рикотта сол 1 кг

11.59



Сыр п/тв Чеддер жир 45% 1 кг

21.99



Сыр творожный Bonfesto Крем-чиз жир 70% 400 г

7.99

19,98 р/кг



Сыр творожный Sveža жир 60% 150 г в асорт

3.49

23,27 р/кг



Сыр мягкий Bonfesto Моцарелла mini жир 45% 80 г

2.39

29,88 р/кг



Сыр плавленый President жир 40% 150 г в асорт

4.59

30,60 р/кг



Масло Кобринское сливочное жир 82,5% 180 г

3.99

22,17 р/кг



Соус майонезный Astoria Сливочно-чесночный 233 г

3.79

16,27 р/кг



Майонез ABC Моковский провансаль жир 51% 360 г

2.85

7,92 р/кг



Десерт творожный Grand Duet 138 г в асорт

3.59

26,01 р/кг



Продукт творожный Даниссимо Киви/шоколад/вишня-миндаль 130 г

2.45

18,65 р/кг



Коктейль молочный Grand Ванильный пломбир/сол карамель жир 4% 260 г

7.60

за 3 шт



Коктейль молочный Эрмитаж Шоколад/ваниль жир 2,5% 280 г

6.14

за 3 шт



Йогурт Бабушкина крынка Клубника/малина жир 1% 900 г

3.29

3,66 р/кг



Десерт Беллапакт Шоколадная колбаса жир 25% 300 г

7.99

26,63 р/кг



Сырок глазированный Ми-Шу! жир 26% 50 г

0.99



Мороженое Бабушкина крынка Ваниль/крем-брюле 900 г

12.99

14,43 р/кг



Масло подсолнечное
Золотой стандарт раф. дез.
0,77 л

3.69

4,79 р/кг



Макаронные изделия
Макфа
Спираль/витки/вермишель
400 г

2.69

6,73 р/кг



Смесь муčná Столичная
мельница Оладьи по-
домашнему 500 г

2.19

4,38 р/кг



Смесь муčná Столичная
мельница Пицца 500 г

1.69

3,38 р/кг



Соус Heinz
Сырнй/горчичный 200 г

4.29

21,45 р/кг



Фасоль Bonduelle Белая
400 г в т/с 430 г

4.99

12,48 р/кг / 11,60 р/кг



Перец халапеньо La Fragua
240 г

4.79

19,98 р/кг



Томаты черри
Разносорных 720 мл

4.09

5,68 р/кг



Масло оливковое Luglio
Extra Vergine 0,5 л

24.99

49,98 р/кг



Томаты I Fuori di Busta
Вяленые/полувяленые 100 г

8.99

89,90 р/кг



Оливки зеленые Olivari
Креветки/лосось 300 г

4.99

16,63 р/кг



Соус соевый Keysun 0,25 л

2.29

9,16 р/кг



Хлебцы Панито Сметана-
лук/парика-томат 80 г

4.46

за 2 шт

2 по цене 1



Семечки Молодежные
суперхит с солью 100 г

2.59

25,90 р/кг



Воздушная кукуруза Очень!
сладкая/сыр/соль 70 г

2.29

1,99 р/кг



Кукурузные палочки Cheetos
Сыр 50 г

1.19

13,16 р/кг



Вода минеральная Borjomi
газ 0,75 л

4.09



Сок Сочный Томатный 1 л

3.09

2,00 р/кг



Лимонад Черноголовка
Перси/земляника/гранат
1,5 л

2.99

1,99 р/кг



Напиток Бела-Кола Лайт газ
2 л

2.89

1,45 р/кг



Кофе в зернах Lofbergs Medium Roast 1 кг

69.99



Кофе в зернах Gimoka Dolce Vita 1 кг

51.99



Кофе в зернах Cellini Crema Speciale 1 кг

69.99



Кофе в зернах Paulig Arabica Dark 1 кг

79.99



Кофе молотый Bean Art Arabica 250 г

16.49

65,49 руб/кг



Кофе молотый Жокей По-восточному 250 г

12.45

49,80 руб/кг



Кофе молотый Jardin Dessert Cup 250 г

13.69

54,76 руб/кг



Кофе молотый Aroma Gold 250 г

19.49

77,96 руб/кг



Кофе молотый Paulig Mokka 475 г

25.99

54,72 руб/кг



Кофе молотый Carraro Aroma e Gusto Intenso 250 г

10.49

41,98 руб/кг



Кофе молотый Gimoka Caffè Classico 250 г

10.69

42,76 руб/кг



Какао-напиток Очень! Быстрораствор 150 г

1.69

11,27 руб/кг



Чайный напиток Greenfield Лемонграсс/матча/мята 20 пак

4.99



Чай листовой Dilmah Orange Pekoe 100 г

6.49

64,90 руб/кг



Чай Tess Sunrise/Flirt 100 пак

11.99



Чай Richard 25 чае в асорт

4.29

1.09

Пюре Непоседа Яблоко/
Фруктовый салатик 90 г



АсочаЯ -35%
2.59
3.99

Влажные салфетки д/детей
и мам 60 шт с календулой
Ultra Fresh Baby



0.99

Нектар Сочный Фрукт Мультифрукт/
яблоко-вишня 200 мл



36.99

Трусики-подгузники
Huggies Mega
44/58 шт р 3/6

44.49

Подгузники Huggies
Ultra Comfort Giga
64/80/94 шт р 3-5



36.99

Трусики-подгузники Huggies
Little Walkers Mega
48/52 шт р 4/5



INTEX®

Круги для плавания
животные
арт. 59220NP

10.99



Надувной круг
милые зверята
арт. 59266NP

15.99



49.99

Бассейн
Голубой кристалл
168 x 38 см
арт. 103400470 58446



29.99

Кольца для плавания
See-me-sit
арт. 59570



Бассейн с мягкими стенками
арт. 58431NP, 103400460

78.99





Скидка на выделенный ассортимент бренда Canpol babies

-20%



Соска-пустышка силиконовая Be Baby в ассортименте

5.89



Скидка на куклы бренда Mary Poppins 31 см

-15%



Скидка на конструкторы бренда BrickLabs

-20%



Фото-конструктор Mozabrick Набор S

153.19



Скидка на алмазные мозаики бренда Qbrx

-15%



Скидка на выделенный ассортимент кукол бренда Zuru Sparkle girlz

до -15%



Скидка на выделенный ассортимент бренда Феникс-Премьер

до -53%



71.39

Автопарковка Технодрайв 3 машины



61.49

Автопарковка Технодрайв 2 машины



-15%

Скидка на выделенный ассортимент
бренда Maisto



-15%

Скидка на выделенный ассортимент
бренда Kid Rocks



21.49

Машинка Funky Toys Внедорожник р. 6х6
чёрная/красная/зеленая



-15%

Скидка на Краулер Монстр/Паркур р/у
бренда Crossbot



5.89

Фигурка динозавр Funky toys Паразавролоф
зеленый/оранжевый



до -16%

Скидка на фигурки бренда Sonic



Молочко Eveline Sun expert
SPF50 150мл. Эмульсия
SPF30 200мл

21.89



Парфюмированная вода
жен Bijou 18 мл в ассорт

10.49



Тушь для ресниц Luxvisage
Secret Черная/коричневая/
синяя 12 г

7.99



Гель-маска для лица
Belkosmex Beauty expert 130
г в ассорт

7.19



Бритва Bic Hybrid Flex 3
1 станок+4 картриджа

20.29



Гель регенерирующий
Пантенол Алоэ Вера 150 мл

8.19



Гель для душа Palmolive
250 мл в ассорт

9.29



Шампунь Dove Интенсивное
восстановл/Бальзам-
ополаскиватель 100мл

4.99



Гель для душа 3в1 Rexona
Активный уголь/дикий лайм
490 мл

12.09



Гель для душа Sairo
Дыня/морской золотой
750 мл

10.59



Дезодорант-аэрозоль Axe
Exotic/ice Chill 150 мл

11.69



Антиперспирант-аэрозоль
Rexona Сухость пудры
100 мл

5.69



Экспресс-крем для
депиляции Deep derm
Нежный/универсальный
100 мл

9.29



Крем для рук Бархатные
ручки Регенерирующий/
смягчающий 80 мл

3.69



Мыло туалетное Camay
Грейпфрут/сакура 85 г

3.39



Шар бурлящий для ванны
Очень! 120 г в ассорт

2.19



Паста зубная Lacalut Aktiv
90 г

7.89



Зубная паста Splat
Ультракомплексные
травы 100 мл

6.79



Ополаскиватель для
полости рта Colgate Plax
Освежающая мята 250 мл

7.79



Зубная щетка Colgate NEO

5.29



Стиральный порошок Ariel Color Горный родник 6 кг

35.99



Гель для стирки Ariel Color ваниль-кардамовое дерево 1,105 л

19.99



Средство отбеливающее Kemi Персоль белизна 2 л

3.99



Кондиционер для белья Vernel Supreme Romance 1.2 л

9.99



Ополаскиватель для белья Frosch Allround Вера/миндальное молочко 750 мл

9.99



Подгузники для взрослых Freshlife Large/Medium 30 шт

34.99



Полотенца бумажные Очень! 2 сл 1 рул

9.99



Тампоны женские O.B. Original Super 32 шт

19.99



Прокладки женские Kotex Ultra Normal 10 шт/Ultra Super 8 шт/Ultra Night 7 шт

3.99



Аэрозоль Gardex Extreme/Baby от насекомых 150 мл

12.99



Комплект с пластинами Ozz Standart от комаров 10 шт

5.49



Лосьон-спрей Ozz от комаров 100 мл

4.59



Ватные диски Нежность 120 шт

2.99

4.99



Кофеволка Normann
ACG-331

59.99



Миксер Normann AMX-474

31.19



Антифриз Onzoil Optimal G11
Green 0,9 л

7.49



Кресло складное
кемпинговое Anzone

62.99



Мангал-барбекю складной
Perfecto Linea с решеткой р.
35x27x20см сталь

51.99



Гамак Wildman Ларуна без
перекладины р.80x200см

55.59



Водоочиститель-кувшин
Аквафор Реал в
ассортименте

19.99



Модуль сменный
фильтрующий Аквафор А5
2 шт

25.99



Стакан с двойными
стенками

6.75



Пакеты для льда Grifon 280
шариков с завязками

2.49



Форма для СВЧ р. 210*165
мм 1040 мл

15.79



Губка для посуды Fun Clean
XL 5 шт

2.59



Шлепанцы женские Chobot
р. 35-36;37-38;39-40;41-42
в ассорт

22.99



Арома диффузор Breesal 40
мл в ассорт

12.99



Носки женские Chobot
р 23,25
белый/бежевый/черный

2.49



Носки мужские Chobot р.25-
27;27-29 белый/серый

2.09

СОБИРАЙТЕСЬ, ЕДЕМ! 2

ФОТОКОНКУРС



BELGEE



GEELY

АТЛАНТ

